παράγραφο 7 του άρθρου 3 του Π.Δ. 305/96.
-

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΚΤΕΛΕΣΘΕΙΣΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΙΔΟΣ 
ΜΟΝΑΔ

ΟΣ

Α.Τ. ΕΡΓΑΣΙΕΣ
ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΕΚΤΕΛΕΣΘΕΙΣΕΣ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
Π.Υ

2ου ΑΠΕ

ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ
Γενικές εκσκαφές σε έδαφος 
γαιώδες-ημιβραχώδες

m3

Α-1 200,00

1.280,42 Χίλια διακόσια
ογδόντα &

σαράντα δύο
εκατοστά

(1.280,42)
Ανακατασκευή στρώσεων 
οδοστρωσίας

m2

Α-2 20.000,00

11.245,0
0

Έντεκα χιλ.
διακόσια σαράντα

πέντε & μηδέν
εκατοστά

(11.245,00)
Δάνεια θραυστών επίλεκτων 
υλικών κατηγορίας Ε4

m3

ΝΤ1ο/
1

-
1.015,00 Χίλια δέκα πέντε &

μηδέν εκατοστά
(1.015,00)

Κατασκευή επιχωμάτων

m3

ΝΤ1ο/
2

-
1.015,00 Χίλια δέκα πέντε &

μηδέν εκατοστά
(1.015,00)

Γενικές εκσκαφές σε έδαφος 
βραχώδες χωρίς χρήση 
εκρηκτικών

m3

ΝΤ1ο/
3

-

720,23 Επτακόσια είκοσι
& είκοσι τρία

εκατοστά
(720,23)

[...]

Διάνοιξη τάφρων σε έδαφος 
βραχώδες

m3

ΝΤ1ο/
4

-
400,00 Τετρακόσια &

μηδέν εκατοστά
(400,00)

ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ
Υπόβαση οδοστρωσίας 
μεταβλητού πάχους

m3
Β-1

80,00 140,00 Εκατόν σαράντα &
μηδέν εκατοστά

(140,00)
Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού
πάχους

m3

Β-1
1.600,00 1.870,00 Χίλια οκτακόσια

εβδομήντα &
μεδέν εκατοστά

(1.870,00)
ΤΕΧΝΙΚΑ 
Κοιτοστρώσεις και 
εξομαλυντικές στρώσεις από 
άοπλο σκυρόδεμα c8/10 m3

Γ-1 10,00
3,50

Τρία & πενήντα
εκατοστά (3,50)

Κατασκευή κιβωτοειδών οχετών
με οπλισμένο σκυρόδεμα 
c20/25 m3

Γ-2 10,00
4,00

Τέσσερα & μηδέν
εκατοστά (4,00)

Χάλυβας οπλισμού